練剣連 1401043

平成 26年 9月 1日

加盟団体責任者 各位

練馬区剣道連盟
事務局長 草 川 正 基

木刀による剣道基本技稽古法 勉強会

日本剣道形 勉強会 のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

木刀による剣道基本技稽古法 勉強会および 日本剣道形 勉強会を下記の通りご案内申し

上げます。

形指導法を習得する良い機会ですので加盟会員の皆様に周知くださいますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

                  記

１．木刀による剣道基本技稽古法 勉強会

  主 催： 練馬区剣道連盟

日 時： 平成 26年 9月 21日（日）午後 13時 00分 開始  16：00終了を予定

       勉強会終了後稽古を予定しています（剣道具一式お持ち下さい）

場 所： 練馬区立平和台体育館 競技場

  講 師： 教士 七段 渡辺 重信

受講者： 中学生以上 各加盟団体２名以上ご参加下さい

受講料： 無料

申 込： 別紙の受講申込書に記入して加盟団体毎まとめてお申込下さい。

       お申込は FAX又はメールにて 9月 20日（金）事務局 草川まで

       FAX    03（6906）5388

       E-MAIL  nerikenren@lake.ocn.ne.jp

  携行品： 剣道具 木刀

2.  日本剣道形 勉強会

主 催： 練馬区剣道連盟

日 時： 平成 26年 9月 28日（日）午後 13時 00分 開始  16：00終了を予定

       勉強会終了後稽古を予定しています（剣道具一式お持ち下さい）

場 所： 練馬区立平和台体育館 競技場

  講 師： 教士 七段 小澤 潤一郎

受講者： 中学生以上 各加盟団体２名以上ご参加下さい

受講料： 無料

申 込： 別紙の受講申込書に記入して加盟団体毎まとめてお申込下さい。

       お申込は FAX又はメールにて 9月 20日（金）事務局 草川まで

       FAX    03（6906）5388

       E-MAIL  nerikenren@lake.ocn.ne.jp

  携行品： 剣道具 木刀

以上

mailto:nerikenren@lake.ocn.ne.jp
mailto:nerikenren@lake.ocn.ne.jp

木刀による剣道基本技稽古法 勉強会 申込書
平成 26年 9月 21日（日）午後 13時 00分 開始

団 体 名

責 任 者 名

氏     名 段   位 備考

（中・高生は学年を記入して下さい）

＊

＊

＊各加盟団体２名以上ご参加下さい

木刀による剣道基本技稽古法 勉強会 通信欄（この勉強会に関してのご意見・ご要望等お聞かせ下さい）

9/20（金）までにお申込願います

日本剣道形 勉強会 申込書

平成２６年 9月 28日（日）午後 13時 00分 開始

団 体 名

責 任 者 名

氏     名 段   位

備考

（中・高生は学年を記入して下さい）

＊

＊

＊各加盟団体２名以上ご参加下さい

日本剣道形 勉強会 通信欄（この勉強会に関してのご意見・ご要望等お聞かせ下さい）

9/20（金）までにお申込願います